5: Apparatus Jo. Andree super VI -to de-

cretalium, incipiens b ut supra requisitus ab.

6: Institūta, incipiunt ut supra huic descendit.

7: Scriptum fratris Thome super librum ethi- et ars, quia prin-
corum incipit ut supra cipia.

8: Postilla super librum Job, incipit ut supra quod tempore legis.
9: Textus VI. libri decretalium, incipit ut supra mus prompto [?].

10: Octo parvi quaterni de misena hominis

11: Primus liber sentenciarum. incipiunt ut

supra sit creatura.

12: Liber sentenciarum, incipit ut supra dinanda est ad.

13: Sermones, incipiunt ut supra Lucec XXII.

14: Modice flores sanctorum, incipiunt ut supra nativitatem Domini.

15: Doctrinale moclici valoris incipit ut supra namque tenent.

16: Unus liber de subtili litera, incipit ut supra cursus soli's.

17: Plures quaterni diversarum materiarumet

formarum, tarn in pergamenoquani papiru.
18: Unum breviarium, incipit ut supra meam et gloriam.
19: Unum vademecum, incipit ut supra faires scientes.

Concordat.

Item decern mappe,
a

quatuor longerie.
novem mappe parate,
unum faldistorium de tela,

quinque vela sive capitergia.

Concordat.

20: Item decreturn, incipiens aa ut supia
b

ut vir fortis.
21: Archidiaconus incipiens ut supra nec quod ad hec

credo.

22: Summa Gaufredi incipiens ut supra attenditur nam lex.

23: Sextus liber decretalium incipiens ut supra imposterum refu
24: Summa Ambrosii super titulis decreta-

lium, incipiens ut supra Florentinum.

25: Decretales magni voluminis, incipientes
ut supra ti in unum.

b incip A, incipiens B. c nunc (?) oder: in (?) Luce XXII B.

;» B am Rande: F. aa incipiens AB. b b am Rande: G.
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26: Clementine cum apparatu, incipientes ut que nostrum et frat-
supra rum.

27: Alie Clementine cum apparatu, incipientes tre per apostolica
ut supra scripta.

28: Suffragium monachorum, incipiens utsupra Item dicit lex.

29: Quedam lectura super jure canonico, in-

cipiens ut supra hominum, et ob hoc.

30: Alia lectura super decretalibus, incipiens
ut supra personas ecclesie.

Sequitur bb ornamenta et panni eapelle con dam

archiepiscopi Rigensis.
Primo una casula c

,
duo pulvinaria

d
,

unum cum bontonibus et

aliud sine, duo dalmatice, duo tunicelle cum aurifrisiis c suis, coper-

torium cathedre cum sendaliis et socularibus, totum de diaspro viridi;
una zona de serico viridi listrata filis aureis, paiamentum cathedre

de diaspro viridi et rubeo cum sua tobalia altāris de tela operata de

filo albo: Viridis coloris.